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Rīgā

	08.06.2021
	Nr.1-57/1533
	


Finanšu ministrijai



	Uz 20.05.2021
	Nr.19 8.§
	



Par informatīvo ziņojumu 
“Par attaisnojuma dokumentu un
preču piegādes dokumentu elektroniskās
aprites sistēmas ieviešanu” (VSS-451)


	Iekšlietu ministrija ir izskatījusi Finanšu ministrijas sagatavoto informatīvo ziņojumu “Par attaisnojuma dokumentu un preču piegādes dokumentu elektroniskās aprites sistēmas ieviešanu” (turpmāk – projekts) un tam pievienoto Ministru kabineta sēdes protokollēmuma projektu, un atbalsta to tālāku virzību, izsakot iebildumu.
	Ņemot vērā valsts drošības iestāžu darbības specifiku, informācijas aizsardzības pasākumus un augstos izlūkošanas riskus, valsts drošības iestāžu attaisnojuma dokumentu apstrāde, aprite un uzglabāšana vienuviet neklasificētā tehnoloģiskā risinājumā, kur valsts drošības iestāžu attiecīgajiem datiem var piekļūt nosacīti neierobežots personu loks, nav atbalstāma.
	Vienlaikus, ievērojot Ministru kabineta 2004. gada 26. oktobra noteikumu Nr. 887 “Valsts noslēpuma objektu saraksts” 2.3.7. apakšpunktā noteikto (informācija par materiāltehniskajiem līdzekļiem (materiālie objekti vai priekšmeti) ir klasificējama ar valsts noslēpuma slepenības pakāpi “SLEPENI”, “KONFIDENCIĀLI”) un Valsts drošības iestāžu likuma 17. pantā noteiktās informācijas aizsardzības prasības, kā arī to, ka Likuma par budžetu un finanšu vadību 13. pantā paredzēta no vispārējās kārtības atšķirīga slepeno izdevumu apstiprināšanas kārtība gadskārtējā valsts budžeta likumā, secināms, ka projektā piedāvātais attaisnojuma dokumentu elektroniskās aprites risinājums nav piemērojams valsts drošības iestāžu attaisnojumu dokumentu elektroniskai apritei. 
	Lūdzam precizēt projektu atbilstoši iepriekš norādītajam. 


	Valsts sekretārs
	Dimitrijs Trofimovs
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DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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